FEDE

Competicdo: SUB 17 - 22 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE Rodada: 3

RAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Resultado do Jogo

Local: CAMPO DO DURVAL DE BARROS

Jogo: CLUBE ATLETICO SERRANENSE X . POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Data: 22/06/2024 Hora: 11:00:00

1° Tempo: 2 x 1 2° Tempo: 0 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
CLUBE ATLETICO SERRANENSE 2 x 2 POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
MATHEUS DO VALLE VON = LUCAS RIBEIRO SILVA - = ENIVALDO HENRIQUE VINICIUS SANTOS DE )
RANDOW - FMF FMF CAMPOS LOPES - FMF ARAUJO - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 10:53 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:55 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:53 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:55 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:58 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:43 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 12:44 Acréscimo: 06:00

© 0O N o o b~ W N

Substitutos

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
30

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

CLUBE ATLETICO SERRANENSE

Makan
Caua
Gustavo
Ezequiel
Lorran
Maxwell
Kaio
Djeimyson
Icaro
Oliveira

Kaua

Riquelme
Bernardo
Pecanha
Isaque
Joao
Mizael
Otavio
Vitinho
Vitinho

Titulares

Makan Pinto Ferreira

Caua Fabio Da Silva Fontes Alves
Gustavo Dos Santos Juvenal
Ezequiel Acacio Santos Luciano
Lorran Kerlon Pascoal Da Silva
Maxwell Ferreira De Souza

Kaio Eduardo Rodrigues Ferreira
Djeimyson De Almeida Dos Santos
Icaro Gabriel Da Silva Sant’ana
Gabriel Antonio De Oliveira

Kaua Gabriel Da Silva (C)

Alef Rigelme Pereira Queiroz
Bernardo Francisco De O. S. B.
Caio Henrique Da Silva Pecanha
Isaque Soares Batista

Joao Victor Castro De Lima
Mizael Silva De Souza

Otavio Rosa De Carvalho

Victor Da Gama De Menezes

Vitor Daniel De Moraes Costa

Wellington Madureira Wellington Roberto M. Do N.

Gugu
Thiago

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:

Luiz Gistavo Albino Martins
Thiago Manoel De Souza

Comissao Técnica
Michelangelo Heleno Marques Ferreira
Rodrigo Goncalves Do Nascimento
Vitor Augusto Fernandes Do Nascimento
Gabriel Marcos Neves Da Silva
Douglas Ferreira De Oliveira
Luiz Henrique Rocha Pereira

Relagao de Jogadores

739878
778804
746449
786850
769148
779068
780087
804092
767715
767727
748884

852673
807162
825498
823345
852769
853855
805103
862722
862236
852745
756610
854166

Ne
1
10

11

2
8
4
5

9

Substitutos

12
13
14
15
16
17
18

Preparador Fisico

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Joao Pedro
Carlos

Joao

Niquini

Gabriel Ferreira
Aiker Hellon
Joao Paulo

Pedro Henrique

Kauan Domingues
Kauan Lemos
Kaio

Cesar

Nicolas

Jose Roberto
Lorenzo
Maycon Miguel
Miguel Vinicius
Kaua

Titulares

Joao Pedro De Andrade Dias (C)
Carlos Eduardo Oliveira Do Monte
Joao Victor Silva Marques Arruda
Bernardo Cezar De Lima Niquini
Gabriel Ferreira De Castro

Aiker Hellon Da Silva

Joao Paulo Henrique Teixeira
Pedro Henrique Alvarenga Lagos

Kauan Domingues Moreira
Kauan Lemos Francisco

Kaio Wander Aguiar Sebastiao

Cesar Trindade Miranda
Nicolas Henrique Rocha

Jose Roberto Da S. C. Martins
Lorenzo Perez Silva Souza
Maycon Miguel Paiva Vitor
Miguel Vinicius Do Nascimento
Kaua Monteiro Custodio

Comissao Técnica

Técnico: Reinaldo Rezende

Auxiliar Técnico: Rodinei Rodrigo Dos Santos

Médico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

: Arthur Teixeira De Castro

810580
860486
804433
758060
796980
843822
810577

810583
857623
860624
804442

810352
754551
812499
857929
806018
814087
845824




Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
03:00 1T 9 NR Kaio Wander Aguiar Sebastiao POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
20:00 1T 11 NR Gustavo Dos Santos Juvenal CLUBE ATLETICO SERRANENSE
34:00 1T 9 PN Kaua Gabriel Da Silva CLUBE ATLETICO SERRANENSE
01:00 2T 9 NR Kaio Wander Aguiar Sebastiao POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

15:00 1T 3 Gabriel Ferreira De Castro POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
- praticar atitude antidesportiva;

18:00 1T 4 Aiker Hellon Da Silva POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
- praticar uma falta ou acdo temeraria;

36:00 1T 5 Kaio Eduardo Rodrigues Ferreira CLUBE ATLETICO SERRANENSE
- retardar o reinicio do jogo;

02:00 2T 4 Maxwell Ferreira De Souza CLUBE ATLETICO SERRANENSE
- desrespeito ao jogo;

11:00 2T 2 Bernardo Cezar De Lima Niquini POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

- praticar atitude antidesportiva;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Funcao Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimo devido parada para resfriamento, substituicdes e atendimento a atletas supostamente lesionados.

Relatoério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE 17 - Miguel Vinicius Do Nascimento 10 - Carlos Eduardo Oliveira Do Monte
INT POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE 13 - Nicolas Henrique Rocha 8 - Kauan Lemos Francisco
18:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 20 - Victor Da Gama De Menezes 8 - Gabriel Antonio De Oliveira
26:00 2T POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE 14 - Jose Roberto Da Silva Custodio Martins 6 - Pedro Henrigue Alvarenga Lagos
32:00 2T POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE 18 - Kaua Monteiro Custodio 17 - Miguel Vinicius Do Nascimento
32:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 16 - Isaque Soares Batista 2 - Ezequiel Acacio Santos Luciano
32:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 18 - Mizael Silva De Souza 5 - Kaio Eduardo Rodrigues Ferreira
32:00 2T POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE 16 - Maycon Miguel Paiva Vitor 7 - Kauan Domingues Moreira
38:00 2T POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE 15 - Lorenzo Perez Silva Souza 9 - Kaio Wander Aguiar Sebastiao



