

Competição: SUB 17 - 2ª DIVISÃO - 2024 Fase: 1ª FASE

CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE Jogo:





POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Rodada: 3

Data: 22/06/2024 **Hora:** 11:00:00 Local: CAMPO DO DURVAL DE BARROS

Resultado do Jogo

1º Tempo: 2 x 1 2º Tempo: 0 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE 2 x 2 POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Arbitragem Control of the Control of						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
MATHEUS DO VALLE VON RANDOW - FMF	LUCAS RIBEIRO SILVA - FMF	ENIVALDO HENRIQUE CAMPOS LOPES - FMF	VINICIUS SANTOS DE ARAUJO - FMF	-		

Cronologia								
	1º Temp	00				2º Tem	ро	
Entrada do Mandante:	10:53	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	11:55	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:53	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	11:55	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	11:58	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:43	Acréscimo:	03:00		Término do 2º Tempo:	12:44	Acréscimo:	06:00
			~					

Relação de Jogadores

CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE

Titulares					
N°	Apelido	Nome Completo	CBF		
1	Makan	Makan Pinto Ferreira	739878		
10	Caua	Caua Fabio Da Silva Fontes Alves	778804		
11	Gustavo	Gustavo Dos Santos Juvenal	746449		
2	Ezequiel	Ezequiel Acacio Santos Luciano	786850		
3	Lorran	Lorran Kerlon Pascoal Da Silva	769148		
4	Maxwell	Maxwell Ferreira De Souza	779068		
5	Kaio	Kaio Eduardo Rodrigues Ferreira	780087		
6	Djeimyson	Djeimyson De Almeida Dos Santos	804092		
7	Icaro	Icaro Gabriel Da Silva Sant'ana	767715		
8	Oliveira	Gabriel Antonio De Oliveira	767727		
9	Kaua	Kaua Gabriel Da Silva (C)	748884		

		Substitutos	
13	Riquelme	Alef Riqelme Pereira Queiroz	852673
14	Bernardo	Bernardo Francisco De O. S. B.	807162
15	Pecanha	Caio Henrique Da Silva Pecanha	825498
16	Isaque	Isaque Soares Batista	823345
17	Joao	Joao Victor Castro De Lima	852769
18	Mizael	Mizael Silva De Souza	853855
19	Otavio	Otavio Rosa De Carvalho	805103
20	Vitinho	Victor Da Gama De Menezes	862722
21	Vitinho	Vitor Daniel De Moraes Costa	862236
22	Wellington Madureira	Wellington Roberto M. Do N.	852745
23	Gugu	Luiz Gistavo Albino Martins	756610
30	Thiago	Thiago Manoel De Souza	854166

Comissão Técnica					
Técnico:	Michelangelo Heleno Marques Ferreira				
Auxiliar Técnico:	Rodrigo Goncalves Do Nascimento				
Médico:	Vitor Augusto Fernandes Do Nascimento				
Preparador Físico: Gabriel Marcos Neves Da Silva					
Massagista: Douglas Ferreira De Oliveira					
Prep. de Goleiros:	Luiz Henrique Rocha Pereira				

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE **Titulares**

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Joao Pedro	Joao Pedro De Andrade Dias (C)	810580
10	Carlos	Carlos Eduardo Oliveira Do Monte	860486
11	Joao	Joao Victor Silva Marques Arruda	804433
2	Niquini	Bernardo Cezar De Lima Niquini	758060
3	Gabriel Ferreira	Gabriel Ferreira De Castro	796980
4	Aiker Hellon	Aiker Hellon Da Silva	843822
5	Joao Paulo	Joao Paulo Henrique Teixeira	810577
6	Pedro Henrique	Pedro Henrique Alvarenga Lagos	810583
7	Kauan Domingues	Kauan Domingues Moreira	857623
8	Kauan Lemos	Kauan Lemos Francisco	860624
9	Kaio	Kaio Wander Aguiar Sebastiao	804442
		Substitutos	
12	Cesar	Cesar Trindade Miranda	810352
13	Nicolas	Nicolas Henrique Rocha	754551
14	Jose Roberto	Jose Roberto Da S. C. Martins	812499
15	Lorenzo	Lorenzo Perez Silva Souza	857929
16	Maycon Miguel	Maycon Miguel Paiva Vitor	806018
17	Miguel Vinicius	Miguel Vinicius Do Nascimento	814087
18	Kaua	Kaua Monteiro Custodio	845824
		Comissão Técnica	
	Tácnico: Reinale	do Pozondo	

Técnico: Reinaldo Rezende Auxiliar Técnico: Rodinei Rodrigo Dos Santos

Preparador Físico: Arthur Teixeira De Castro

Massagista: Prep. de Goleiros:

Médico:



Gols						
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
03:00	1T	9	NR	Kaio Wander Aguiar Sebastiao	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	
20:00	1T	11	NR	Gustavo Dos Santos Juvenal	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	
34:00	1T	9	PN	Kaua Gabriel Da Silva	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	
01:00	2T	9	NR	Kaio Wander Aguiar Sebastiao	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
15:00	1T	3	Gabriel Ferreira De Castro - praticar atitude antidesportiva;	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE			
18:00	1T	4	Aiker Hellon Da Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE			
36:00	1T	5	Kaio Eduardo Rodrigues Ferreira - retardar o reinício do jogo;	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE			
02:00	2T	4	Maxwell Ferreira De Souza - desrespeito ao jogo;	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE			
11:00	2T	2	Bernardo Cezar De Lima Niquini - praticar atitude antidesportiva;	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE			
	Cartões Vermelhos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimo devido parada para resfriamento, substituições e atendimento à atletas supostamente lesionados.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	17 - Miguel Vinicius Do Nascimento	10 - Carlos Eduardo Oliveira Do Monte
	INT	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	13 - Nicolas Henrique Rocha	8 - Kauan Lemos Francisco
18:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	20 - Victor Da Gama De Menezes	8 - Gabriel Antonio De Oliveira
26:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	14 - Jose Roberto Da Silva Custodio Martins	6 - Pedro Henrique Alvarenga Lagos
32:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	18 - Kaua Monteiro Custodio	17 - Miguel Vinicius Do Nascimento
32:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	16 - Isaque Soares Batista	2 - Ezequiel Acacio Santos Luciano
32:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	18 - Mizael Silva De Souza	5 - Kaio Eduardo Rodrigues Ferreira
32:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	16 - Maycon Miguel Paiva Vitor	7 - Kauan Domingues Moreira
38:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	15 - Lorenzo Perez Silva Souza	9 - Kaio Wander Aguiar Sebastiao

